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Liste des jeunes qualifiés pour le Championnat de France de Triathlon de Montceau 20 

septembre 2020 

 

Qualifiés par Club 

NOM Prénom Caté Club 

ELIAS-MENET Alexandre MG AAS Fresnes Triathlon 

BASLE Colas CG AAS Fresnes Triathlon 

CONTRI Florian MG BFTRI 

LEVEAU Romane MF Champigny 

PERIGUEUX Thaïs MF Champigny 

BOULAT Alexandre MG Champigny 

MENARD Romain CG Champigny 

MENARD Bastien CG Champigny 

LEVEAU Sélène CF Champigny 

MOREAU Augsute MG CNP 

SERIEYS Anton MG CNP 

COISNON Hugo MG COURBEVOIE  

VINCIGUERA  Eva CF COURBEVOIE  

BARDI Lila MF DB COACHING TRI  

GOUNOT  Iléana CF DB COACHING TRI  

BOSSARD Louise CF E.C.S TRIATHLON 

LOUVET DEMANEZ Kessy MF ENVY Epinay 

FELICIAGGI Abel MG ENVY Epinay 

CHEVALIER Axel CG ENVY Epinay 

DARTOIS Lou MF Issy Triathlon 

DRIUTTI Chiara MF Issy Triathlon 

GRASSET Ambre MF Issy Triathlon 

ROBILLIARD Josephine MF Issy Triathlon 

Sonnenberg Lise MF Issy Triathlon 

TESSON Abygaelle MF Issy Triathlon 

DEMONIERE Morgan CG Issy Triathlon 

Desquatrevaux Téo CG Issy Triathlon 

MAISONOBE Sam CG Issy Triathlon 

MIGNOT Noé CG Issy Triathlon 

LEBRESTEC Olga CF Issy Triathlon 

ROPERS Mai anh CF Issy Triathlon 

RUAT Elena CF Issy Triathlon 
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SEGARD Mahaut CF Issy Triathlon 

LEMOAL Rafael JG Issy Triathlon 

Teriipaia chevreton Océan JG Issy Triathlon 

BERLAND Lou JF Issy Triathlon 

BRIGONNE Jasmine JF Issy Triathlon 

GOULARD Jehanne JF Issy Triathlon 

SAMSON Evie JF Issy Triathlon 

DUPONT MURA Flavien CG Les Tritons Meldois 

PORCHER Pauline MF Nogent Solidarité 

ECARNOT Raphaël  MG Noisy tri 

SAVY Yoann MG Noisy tri 

CAZALY Louison CF Noisy tri 

MERRIEN Lucile MF Poissy 

MAGEUX Lilian MG Poissy 

GEOFFROY Claire CF Poissy 

MARNONI Solene  CF Poissy 

POLAERT Elena CF Poissy 

SAILLOUR Anne CF Poissy 

ROUX Julien JG Poissy 

VOTTIER Antoine JG Poissy 

Wattiez Marie JF Poissy 

MAGEUX Lénora JF Poissy 

MAGEUX Méline JF Poissy 

PISLOR Emma MF RMA Paris Triathlon 

ZUROWSKI Quentin CG SAINTE GENEVIEVE TRIATHLON 

ALISON Hugo CG SAINTE GENEVIEVE TRIATHLON 

HENRIONNET Tom CG SAINTE GENEVIEVE TRIATHLON 

BERNOT Titouan JG SAINTE GENEVIEVE TRIATHLON 

DIDON Théo JG SAINTE GENEVIEVE TRIATHLON 

DELON BOUQUET Nathan CG Stade Français 

MASCARO Lauriane JF Stade Français 

GESSE Thomas JG TCANDRESY 

CAJET Thomas CG TCSQY 

CUREAU Max CG TCSQY 

STUTZMAN Esteban CG TCSQY 

LASNE Antoine JG TCSQY 

SAINT MARTIN Maxime JG TCSQY 

SERVAES Julie JF TCSQY 

GALLOU Keran MG TNT 

Wieczoreck Aurelien MG TNT 

CUSSAGET Kilian JG TNT 

LAYMOUNI Hassan CG TRI SANNOIS FRANCONVILLE 

JOURDAN  Mellisandre CF TRI SANNOIS FRANCONVILLE 
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BERNARD Loic JG TRI SANNOIS FRANCONVILLE 

BONNAL Pierre CG Triathlon Plessis Robinson 

BLANCHARD Léane JF TSR 78 

FLAVIN Coline MF TUVB Triathlon 

CHAMAYOU Gaël CG US Palaiseau 

BURNET Clara JF US Palaiseau 

LE BIHAN Loanne JF US Palaiseau 

TEUPOOTAHITI Alix JF US Palaiseau 

BLAISE Arthur MG VERSAILLES TRI 

TERRIER-GUENERET Tom MG VERSAILLES TRI 

GAUTEY Lucas MG VERSAILLES TRI 

HAY Pol-Aurélien CG VERSAILLES TRI 

BLAISE Antonin JG VERSAILLES TRI 

ESPOSITO Tom JG VERSAILLES TRI 

JOUBAUD Maxime JG VERSAILLES TRI 

DUSSER Constance JF VERSAILLES TRI 

BLIN Samy MG VMT 

DESSEMOND Benoit MG VMT 

SERRE GEHRI Nils MG VMT 

PERRAULT Charlotte CF VMT 
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Liste des qualifiés par Catégorie 

Nombre NOM Prénom Caté Club 

1 BARDI Lila MF DB COACHING TRI  

2 DARTOIS Lou MF Issy Triathlon 

3 DRIUTTI Chiara MF Issy Triathlon 

4 FLAVIN Coline MF TUVB Triathlon 

5 GRASSET Ambre MF Issy Triathlon 

6 LEVEAU Romane MF Champigny 

7 LOUVET DEMANEZ Kessy MF ENVY Epinay 

8 MERRIEN Lucile MF Poissy 

9 PERIGUEUX Thaïs MF Champigny 

10 PISLOR Emma MF RMA Paris Triathlon 

11 PORCHER Pauline MF Nogent Solidarité 

12 ROBILLIARD Josephine MF Issy Triathlon 

13 Sonnenberg Lise MF Issy Triathlon 

14 TESSON Abygaelle MF Issy Triathlon 

Nombre NOM Prénom Caté Club 

1 BLAISE Arthur MG VERSAILLES TRI 

2 BLIN Samy MG VMT 

3 BOULAT Alexandre MG Champigny 

4 COISNON Hugo MG COURBEVOIE  

5 CONTRI Florian MG BFTRI 

6 DESSEMOND Benoit MG VMT 

7 ECARNOT Raphaël  MG Noisy tri 

8 ELIAS-MENET Alexandre MG AAS Fresnes Triathlon 

9 FELICIAGGI Abel MG ENVY Epinay 

10 GALLOU Keran MG TNT 

11 MAGEUX Lilian MG Poissy 

12 MOREAU Augsute MG CNP 

13 SAVY Yoann MG Noisy tri 

14 SERIEYS Anton MG CNP 

15 SERRE GEHRI Nils MG VMT 

16 TERRIER-GUENERET Tom MG VERSAILLES TRI 

17 GAUTEY Lucas MG VERSAILLES TRI 

18 Wieczoreck Aurelien MG TNT 
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Nombre NOM Prénom Caté Club 

QO ZUROWSKI Quentin CG SAINTE GENEVIEVE TRIATHLON 

1 ALISON Hugo CG SAINTE GENEVIEVE TRIATHLON 

2 BASLE Colas CG AAS Fresnes Triathlon 

3 BONNAL Pierre CG Triathlon Plessis Robinson 

4 CAJET Thomas CG TCSQY 

5 CHAMAYOU Gaël CG US Palaiseau 

6 CUREAU Max CG TCSQY 

7 DELON BOUQUET Nathan CG Stade Français 

8 DEMONIERE Morgan CG Issy Triathlon 

9 Desquatrevaux Téo CG Issy Triathlon 

10 DUPONT MURA Flavien CG Les Tritons Meldois 

11 HAY Pol-Aurélien CG VERSAILLES TRI 

12 HENRIONNET Tom CG SAINTE GENEVIEVE TRIATHLON 

13 LAYMOUNI Hassan CG TRI SANNOIS FRANCONVILLE 

14 MAISONOBE Sam CG Issy Triathlon 

15 MENARD Romain CG Champigny 

16 MENARD Bastien CG Champigny 

17 MIGNOT Noé CG Issy Triathlon 

18 STUTZMAN Esteban CG TCSQY 

19 CHEVALIER Axel CG ENVY Epinay 

Nombre NOM Prénom Caté Club 

1 BOSSARD Louise CF E.C.S TRIATHLON 

2 CAZALY Louison CF Noisy tri 

3 GEOFFROY Claire CF Poissy 

4 GOUNOT  Iléana CF DB COACHING TRI  

5 JOURDAN  Mellisandre CF TRI SANNOIS FRANCONVILLE 

6 LEBRESTEC Olga CF Issy Triathlon 

7 LEVEAU Sélène CF Champigny 

8 MARNONI Solene  CF Poissy 

9 PERRAULT Charlotte CF VMT 

10 POLAERT Elena CF Poissy 

11 ROPERS Mai anh CF Issy Triathlon 

12 RUAT Elena CF Issy Triathlon 

13 SAILLOUR Anne CF Poissy 

14 SEGARD Mahaut CF Issy Triathlon 

15 VINCIGUERA  Eva CF COURBEVOIE  
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Nombre NOM Prénom Caté Club 

1 BERNARD Loic JG TRI SANNOIS FRANCONVILLE 

2 BERNOT Titouan JG SAINTE GENEVIEVE TRIATHLON 

3 BLAISE Antonin JG VERSAILLES TRI 

4 CUSSAGET Kilian JG TNT 

5 DIDON Théo JG SAINTE GENEVIEVE TRIATHLON 

6 LEMOAL Rafael JG Issy Triathlon 

7 ESPOSITO Tom JG VERSAILLES TRI 

8 GESSE Thomas JG TCANDRESY 

9 JOUBAUD Maxime JG VERSAILLES TRI 

10 LASNE Antoine JG TCSQY 

11 ROUX Julien JG Poissy 

12 SAINT MARTIN Maxime JG TCSQY 

13 Teriipaia chevreton Océan JG Issy Triathlon 

14 VOTTIER Antoine JG Poissy 

Nombre NOM Prénom Caté Club 

QO Wattiez Marie JF Poissy 

1 BERLAND Lou JF Issy Triathlon 

2 BRIGONNE Jasmine JF Issy Triathlon 

3 BURNET Clara JF US Palaiseau 

4 DUSSER Constance JF VERSAILLES TRI 

5 GOULARD Jehanne JF Issy Triathlon 

6 LE BIHAN Loanne JF US Palaiseau 

7 MAGEUX Lénora JF Poissy 

8 MAGEUX Méline JF Poissy 

9 MASCARO Lauriane JF Stade Français 

10 BLANCHARD Léane JF TSR 78 

11 SAMSON Evie JF Issy Triathlon 

12 SERVAES Julie JF TCSQY 

13 TEUPOOTAHITI Alix JF US Palaiseau 

 

 

 


